股票代码：600895       股票简称：张江高科       编号：临 2019-012

上海张江高科技园区开发股份有限公司

关于投资成立全资子公司---上海张江高科智慧芯产业

开发有限公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 投资标的名称：上海张江高科智慧芯产业开发有限公司（暂定名，以工

商核定名称为准）

● 投资金额：上海张江高科技园区开发股份有限公司拟投资成立全资子公

司上海张江高科智慧芯产业开发有限公司，注册资本人民币 5 亿元，分两期完

成缴付，首期缴付人民币 2.5亿元。

一、对外投资概述

为积极参与南北科创走廊的建设，有效推动镇企合作及镇级产业园区转型发

展，上海张江高科技园区开发股份有限公司（以下简称“张江高科”或“公司”）

拟成立全资子公司上海张江高科智慧芯产业开发有限公司(暂定名，以工商核定

名称为准，以下简称“智慧芯公司”）。该事项已经公司七届十五次董事会审议

通过。

二、投资标的基本情况

公司名称：上海张江高科智慧芯产业开发有限公司

注册资本：人民币 5亿元。分两期完成缴付，首期缴付人民币 2.5 亿元。

经营范围：房地产开发与经营，公司受让地块内的土地开发与土地使用权经

营，市政基础设施建设投资，建筑工程，物业投资和经营管理，物业租赁、咨

询等业务，集成电路研究开发，商业化高科技项目投资与经营转让，高科技成

果转让，创业投资，实业投资，投资管理，投资咨询，企业管理咨询，商务咨

询，房地产信息咨询等。（以工商审核为准）

三、本次投资对公司的影响

智慧芯公司未来将通过对区域用地进行开发建设和运营、收购区域存量物

业，推进浦东康桥区域产业转型升级，加强公司的产业空间布局和物理空间统

筹，增加公司开发资源储备，打造产城融合新城区，助力张江科学城建设。

 四、 本次投资的风险分析

  本次投资符合公司的业务发展需要，但新公司的设立也将面临法规、政策及

经营管理等多方面的风险。公司将持续关注市场变化情况，通过不断优化管理，

提升自身抗风险能力，以确保新公司业务的顺利开展。

特此公告

上海张江高科技园区开发股份有限公司董事会

2019年 3月 22日